
 1

Z Á P I S 
 

ze VII. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice,  
konaného dne 19. června 2003 od 9:00 hodin v zasedací místnosti magistrátu města 

 
 
Přítomni: dle prezenční listiny, která je ulo�ena v sekretariátu zastupitelstva města  
 
Omluveni: PhDr. Jaromír Procházka, Mgr. Stanislav Křída, PhDr. Jiří Pospí�il, Daniel  
                  Scheicher  
 
Jednání zahájil a řídil primátor doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc. 
 
Návrh na zařazení bodu �Návrh nové Vyhlá�ky o stanovení koeficientů pro výpočet daně 
z nemovitostí na území města České Budějovice� nebyl přijat (21,0,10/31). 
 
Do programu byly zařazeny body: Neinvestiční dotace pro S.D.M. � Informační centrum pro 
mláde�, Dispozice s majetkem města � smlouva o předání díla a smlouva o zřízení zástavního 
práva na pozemek parc.č. 608/10 v k.ú. ČB 5 a Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek 
členů zastupitelstva města (28,0,3/31). 
 
Byl schválen program VII. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice včetně 
navr�ených změn (27,0,0/27). 
 
Byla zvolena návrhová komise ve slo�ení: předseda � Ing. Ivan Tekel, členové � Franti�ek 
Jelen, MUDr. Milan Matu�ka, Mgr. Vlasta Bohdalová, Mgr. Michaela Čermáková 
(35,0,0/35). 
 
Ing. Luděk Čermák a Ing. Ladislav Hovorka byli pověřeni podepsat zápis spolu s primátorem 
(30,0,0/30).  
 
Byl projednán zápis z VI. zasedání zastupitelstva města � nebyly proti němu vzneseny 
námitky.    
 
1.1 evidenční číslo 132/2003  

Neinvestiční dotace pro S.D.M. � na volnočasové aktivity dětí a mláde�e v I. pololetí 
roku 2003  
Usnesení nebylo přijato (21,0,15/36) 

 
1.2 evidenční číslo 134/2003  

Dispozice s majetkem města � smlouva o předání díla a smlouva o zřízení zástavního 
práva na pozemek parc.č. 608/10 v k.ú. České Budějovice 5  
Usnesení nebylo přijato (12,0,20/32) 

 
2.1 evidenční číslo 124/2003  

Dispozice s majetkem města � Prodej části pozemku parc.č. 3622 v k.ú. České 
Budějovice 3  
Přijato usnesení č. 100/2003 (27,0,6/33)  



 2

2.2. evidenční číslo 142/2003  
 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemku parc.č. 3/24 v k.ú. Haklovy Dvory  
 Přijato usnesení č. 101/2003 (30,0,0/30) 
 
2.3  evidenční číslo 126/2003  
 Dispozice s majetkem města � Budoucí odkoupení technické infrastruktury stavby 
  �ZTV � 5 řadových domů + gará�e � Ro�nov � Děkanská pole� včetně pozemku v k.ú.  
 České Budějovice 7 
 Přijato usnesení č. 102/2003 (31,0,0/31) 
 
2.4 evidenční číslo 145/2003  

Dispozice s majetkem města � Odkoupení pozemku parc.č. 2213/1 v k.ú. České 
Budějovice 6 
Přijato usnesení č. 103/2003 �  
Hlasování - v části I. schvaluje a) (34,0,0/34), v části I. schvaluje b) záměr prodeje 
nemovitosti za nejvy��í nabídnutou cenu a v části II. ukládá (28,0,3/31). 

 
2.5 evidenční číslo 133/2003  

Dispozice s majetkem města � Odkoupení části pozemku parc.č. 264/1 v k.ú. České 
Budějovice 6  
Usnesení nebylo přijato (1,32,2/35) 

 
2.6 evidenční číslo 125/2003  

Dispozice s majetkem města � Majetkové vypořádání pozemků pro stavbu �Stezka pro 
pě�í a cyklisty pod Trylčovým jezem� v k.ú. České Budějovice 7 � zru�ení usnesení ZM 
č. 147/2000 a č. 50/2001  
Přijato usnesení č. 104/2003 (35,0,0/35) 
 

2.7 evidenční číslo 137/2003  
Dispozice s majetkem města � Nevyu�ití předkupního práva na pozemky v k.ú. České 
Budějovice 4 � parc.č. 4/1 a 1199/12  
Přijato usnesení č. 105/2003 (33,1,0/34) 

 
2.8 evidenční číslo 138/2003  

Odkoupení budovy č. 15 (na parc.č. 1504/4) v areálu �gará�e u jatek� od ČR � 
Ministerstva obrany 
Usnesení nebylo přijato (1,26,3/30) 

 
2.9 evidenční číslo 135/2003  

Dispozice s majetkem města � Prodej objektu Haklovy Dvory čp. 2001  
Přijato usnesení č. 106/2003 (33,1,0/34) 

 
2.10 evidenční číslo 141/2003  

Dispozice s majetkem města � Prodej objektu Lipenská čp. 1408/48  
Přijato usnesení č. 107/2003  
Hlasování � v části I. ru�í (32,0,2/34), v části II. schvaluje a III. ukládá (27,0,6/33). 

 
3. evidenční číslo 130/2003  

Rozpočtové opatření číslo 34 
Přijato usnesení č. 108/2003 (34,0,0/34) 



 3

4. evidenční číslo 129/2003  
Příspěvky vlastníkům domů z povodňového fondu města  
Přijato usnesení č. 109/2003 (33,0,0/33) 

 
5. evidenční číslo 127/2003  

Zpráva o majetku města a hospodaření města  
Přijato usnesení č. 110/2003 (33,0,0/33)  

 
6. evidenční číslo 131/2003 

Rozpočtový výhled města na rok 2004 a� 2006 
Přijato usnesení č. 111/2003 (35,0,1/36) 

 
7. evidenční číslo 140/2003  

Analýza odpadového hospodářství města České Budějovice   
Přijato usnesení č. 112/2003 (30,0,4/34) 

 
8. evidenční číslo 144/2003  

Cena statutárního města České Budějovice za významný a mimořádný počin nebo dílo a 
za celo�ivotní práci, která přesahuje svým významem hranice statutárního města České 
Budějovice a přispívá k jeho rozvoji  
Přijato usnesení č. 113/2003 (30,0,1/31)  

 
9. evidenční číslo 171/2003  

Schválení neinvestiční dotace pro neziskové organizace působící v sociálních slu�bách  
Přijato usnesení č. 114/2003 (30,0,5/35)  

 
10. evidenční číslo 136/2003  

Zru�ení Mateřské �koly, Prachatická 1206, Č. Budějovice k 31.7.2003  
Přijato usnesení č. 115/2003 (33,0,2/35) 

 
11. evidenční číslo 122/2003  

Zru�ení záměru pořízení regulačního plánu �Stromovka� v části k.ú. České  
Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 116/2003 (35,0,0/35)  

 
12. evidenční číslo 143/2003  

Jednací řád zastupitelstva města  
Přijato usnesení č. 117/2003 (35,1,0/36)  
Protinávrh na vypu�tění přílohy č. 2 z jednacího řádu zastupitelstva města nebyl přijat 
(11,7,13/31). 

 
13. evidenční číslo 123/2003  

Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města  
Přijato usnesení č. 118/2003 (37,0,0/37) 

 
14. evidenční číslo 121/2003  

Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice � termíny jednání 29. května a 11. 
června 2003  
Přijato usnesení č. 119/2003 (37,0,0/37) 

 



 4

15. evidenční číslo 146/2003  
Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů zastupitelstva města  
Přijato usnesení č. 120/2003 (36,0,0/36) 

 
16. evidenční číslo 139/2003  

Návrh termínů jednání zastupitelstva města na 2. pololetí roku 2003 a programu 
zasedání zastupitelstva města dne 18.9.2003  
Přijato usnesení č. 121/2003 (38,0,0/38)  

 
Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdr�eli hlasování, x = počet přítomných členů. 
 
17. Diskuse 
 
MUDr. L. Mraček informoval o provedených �etřeních kontrolního výboru zastupitelstva 
města. O místním prohlídce v areálu Zimního stadionu v ČB a ve věci u�ívání plochy 
veřejného prostranství parc. č. 4418 v ČB a plnění nájemní smlouvy na toto veřejné 
prostranství.  
 
S. Pajerská vyjádřila poděkování v�em, kteří se podíleli na opravě Domu s pečovatelskou 
slu�bou v ul. Plzeňská a po�ádala o informaci, kdy se bude provádět oprava komunikace a 
kanalizace, po�kozené povodněmi v této lokalitě.  
 
J. Svoboda po�ádal o informaci ve věci platnosti dopravního značení na území města ČB, zda 
firma Lion a firma Doznač vlastní certifikát na dodávku a instalaci dopravního značení. Dále 
po�ádal o záznamy z kontrol ve věci neoprávněně umístěných dopravních značek. 
 
Mgr. R. Vodička navrhl zařadit do pří�tích programů jednání zastupitelstva města bod 
�Zpráva kontrolního výboru�. 
 
Ing. M. Paukejová po�ádala 
- aby na pří�tím jednání byl členům zastupitelstva města dán k dispozici dopis farního sboru 
Českobratrské církve evangelické v ČB ohledně domu Lannova 27 

- náměstkyni primátora Ing. Popelovou o mo�nost nahlédnout do ve�keré dokumentace, 
týkající se výstavby rampy kři�ovatky v Dobrovodské ul., stavby zanádra�ní komunikace 
v Suchém Vrbném, U Lávky 

- primátora doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc., aby pozastavil z titulu své funkce účinnost 
v�ech usnesení, která se týkají vypsání výběrových řízení na činnosti, které provozuje p.o. 
Veřejné slu�by ČB. 

 
MUDr. Z. Vystrčilová po�ádala o informaci o ře�ení situace na oddělení evidence 
motorových vozidel (urychlení vyřizování �ádostí). Dále po�ádala o zvá�ení změny volební 
místnosti pro okrsek v Pohůrce.  
 
Mgr. J. Menzelová upozornila na kamiony, parkující před budovou celního jednatelství v ul. 
Vrbenská, omezující průjezd na této silnici.  
 
 
V Č. Budějovicích dne 20.6.2003  
Zapsala: Terézia Olléová 



 5

S O U B O R   U S N E S E N Í 
 
 
 
K bodu:  Neinvestiční dotace pro S.D.M. na volnočasové aktivity dětí a mláde�e  
 v I. pololetí roku 2003    
 
Usnesení ve věci schválení poskytnutí neinvestiční dotace na volnočasové aktivity dětí a 
mláde�e v I. pololetí roku 2003 pro S.D.M. � Informační centrum pro mláde� ve vý�i 70.000,-
Kč, nebylo přijato.  
 
 
 
K bodu:  Dispozice s majetkem města � smlouva o předání díla a smlouva o zřízení   
 zástavního práva na  pozemek parc. č. 608/10 v k. ú. České Budějovice 5 
  
Usnesení ve věci schválení uzavření smlouvy o předání provedeného díla v rámci investiční 
akce s názvem ČESKÉ BUDĚJOVICE � TRÉNINKOVÁ HŘI�TĚ FS na části pozemku 
parc.č. 608/10 v k.ú. ČB 5 a uzavření smlouvy o zřízení zástavního práva k nemovitosti � 
pozemku parc.č. 608/10 o výměře 107890 m2 v k.ú. ČB 5 za účelem zaji�tění pohledávky ve 
vý�i 5.999.658,-Kč mezi statutárním městem České Budějovice a Českým svazem tělesné 
výchovy, se sídlem Atletická 100/2, Praha 6, nebylo přijato.  
 
 
 
K bodu:  Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parc. č. 3622 v k.ú.   
 České  Budějovice  3  
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 100/2003  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.   s c h v a l u j e 

prodej části pozemku parc. č. 3622 v k.ú. České Budějovice 3 oddělené     
geometrickým plánem a označené novým parc. č. 3622/2 o výměře 38 m2   
panu Franti�ku Frantálovi, bytem Litvínovice 18, 370 01 České  Budějovice,    
IČ 10271350, za cenu stanovenou znaleckým posudkem na 14.030,- Kč          
+  náklady spojené s prodejem 

 
II.   u k l á d á  

Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora 
zajistit realizaci tohoto usnesení  

 
 



 6

K bodu:  Dispozice s majetkem města  - Prodej  pozemku parc. číslo 3/24 v k.ú.  
 Haklovy Dvory 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 101/2003  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.   s c h v a l u j e 

prodej pozemkové parcely číslo parc. č. 3/24 � zastavěné plochy a nádvoří o výměře  
34 m2 v  k. ú. Haklovy Dvory, paní Monice Bublíkové, bytem Revoluční 3, 370 07 
České Budějovice, za účelem majetkového vypořádání za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem ve vý�i 34.170,- Kč a nákladů spojených s prodejem 

 
II.   u k l á d á  

Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora  
zajistit realizaci tohoto usnesení 

  
 
 
K bodu:  Dispozice s majetkem města - Budoucí odkoupení technické   
 infrastruktury stavby �ZTV � 5 řadových domů + gará�e � Ro�nov  
 � Děkanská pole� včetně pozemku v k.ú. České Budějovice 7 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 102/2003  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.   s c h v a l u j e 

1. budoucí odkoupení dokončených zkolaudovaných staveb technické infrastruktury 
�ZTV � 5 řadových domů + gará�e � Ro�nov - Děkanská pole�, na parcelách číslo 3329, 
3352/7, 3352/2 a 3415/4 v k.ú. České Budějovice 7, to je stavba komunikace, chodníku, 
kanalizačního vedení a zařízení veřejného osvětlení, za dohodnutou kupní cenu 
stanovenou dle �Pravidel pro převod staveb ZTV� (to je 5% z ceny stanovené 
znaleckým posudkem), od investora stavby - firmy Josef Nováček & spol. s r.o., se  
sídlem U Mal�e 20, 370 01 České Budějovice, IČ 482 04 625     
2. budoucí odkoupení části pozemku odděleného geometrickým plánem � parc. číslo 
3352/7 o výměře 81 m2 zastavěného stavbou (komunikace + chodník) za cenu 
stanovenou dle �Pravidel pro převod staveb ZTV� (5% ze znalecké ceny) od vlastníka - 
paní Franti�ky Nováčkové, bytem Praha 1, Dlouhá  tř. 731/33  

 
II.   u k l á d á  

Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora  
zajistit realizaci tohoto usnesení 

             
 



 7

K bodu:  Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemku parc. č. 2213/1 
                  v katastrálním území České Budějovice 6  
(Zru�eno usnesením č. 29/2005 ze dne 17.3.2005) 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 103/2003  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.  s c h v a l u j e  

 a) odkoupení pozemku parc. č. 2213/1 � zastavěná plocha a nádvoří o výměře  
     893 m2 v katastrálním území České Budějovice 6, od ČR - Podniku bytového  
     hospodářství města Českých Budějovic, státní podnik v likvidaci, Čéčova 44,  
     České Budějovice, IČ 00070165, za dohodnutou cenu ve vý�i 8.930,- Kč 
b)  záměr prodeje nemovitosti za nejvy��í nabídnutou cenu  

 
II.  u k l á d á  

Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora 
zajistit realizaci tohoto usnesení  

 
 
 
K bodu:  Dispozice s majetkem města - Odkoupení části pozemku parc. č. 264/1 
                v katastrálním území České Budějovice 6  
  
Usnesení ve věci schválení odkoupení části pozemku parc.č. 264/1 � zastavěná plocha a 
nádvoří o výměře cca 600 m2 v k.ú. ČB 6, od ČR � České dráhy, státní organizace, se sídlem 
Praha 1, nábře�í L. Svobody 1222, IČ 70994226, za cenu dle znaleckého posudku, nebylo 
přijato.  
 
 
 
K bodu:  Dispozice s majetkem města - Majetkové vypořádání pozemků pro stavbu  
 �Stezka pro pě�í a cyklisty pod Trylčovým jezem� v k.ú. České Budějovice 7  
 � zru�ení usnesení ZM č.147/2000 a č. 50/2001  
  
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 104/2003  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.     r u � í 

své usnesení č.147/2000 ze dne 17. 09. 2000 a číslo 50/2001 ze dne 29. 03. 2001 
 
II.    s c h v a l u j e 

1. odkoupení části parcely číslo 1286/1, oddělené geometrickým plánem a označené 
jako díl �a� o výměře 24 m2 (část nově vzniklé parcely číslo 1283/65) a části parcely 
číslo1283/1, oddělené geometrickým plánem a označené jako díl �b� o výměře 514 m2  
(část nově vzniklé parcely číslo 1283/65), v k. ú. České Budějovice 7 od společnosti 



 8

Duropack Bupak Obaly a.s.,se sídlem Papírenská 41, České Budějovice, IČ 450 22 534,  
za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve vý�i 5% z ceny dle znaleckého posudku  
2. odkoupení části parcely číslo 1283/66, oddělené a označené jako díl �c� o výměře  
646 m2 (část nově vzniklé parcely 1283/65), v k.ú. České Budějovice 7 od společnosti  
Duropack Bupak Papírna, s.r.o., se sídlem Papírenská  41, České Budějovice, IČ 260 36 
941, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve vý�i 5% z ceny dle znaleckého posudku 

 
III.   u k l á d á  

Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora  
zajistit realizaci tohoto usnesení 

 
 
 
 
K bodu:  Dispozice s majetkem města - Nevyu�ití předkupního práva na pozemky   
 v  k.ú. České Budějovice 4 � parc.č. 4/1 a 1199/12 
  
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 105/2003  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.   s c h v a l u j e    

uplatnění předkupního práva na odkoupení ideální 1/17 pozemků v k. ú. České  
Budějovice 4 
 -   parc. č. 4/1 o celkové výměře 1294 m2    
 -   parc. č. 1199/12 o celkové výměře 540 m2  
od společnosti TRIVAL, a.s. �v likvidaci�, se sídlem Masná 8, Moravská Ostrava,       
IČ 61974897, za max. cenu 9.250,- Kč    

 
II.   u k l á d á  

Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora  
zajistit realizaci tohoto usnesení  

 
 
K bodu:  Odkoupení budovy č. 15 (na parc. č. 1504/4) v areálu �gará�e u jatek� od  
 ČR � Ministerstva obrany   
 
Usnesení ve věci schválení odkoupení budovy č. 15 (na parc.č. 1504/4) v areálu �gará�e u 
jatek�, k.ú. ČB 3, od ČR � Ministerstva obrany za cenu 1.819.000,-Kč, nebylo přijato. 
 
 
 
K bodu:  Dispozice s majetkem města - Prodej objektu Haklovy Dvory čp. 2001  
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 106/2003  
 



 9

Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.   s c h v a l u j e  

prodej objektu Haklovy Dvory čp. 2001 se stavební  parcelou č. 61 � zastavěná  
plocha o výměře 268 m2  v kat. území Haklovy Dvory, formou výběrového řízení   
za nejvy��í nabídnutou cenu,  nejméně v�ak za cenu ve vý�i 676.630,- Kč  

 
II.    u k l á d á 

Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora  
zajistit realizaci tohoto usnesení 

 
 
 
K bodu:  Dispozice s majetkem města � prodej objektu Lipenská čp. 1408/48 
 (ev.č. 141/2003) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 107/2003  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.   r u � í 

své usnesení č. 119/2000 v části týkající se opakovaného prodeje objektu  
Lipenská čp. 1404/48 se st.p.č. 3633 dle zásad 

 
II.    s c h v a l u j e 

prodej objektu Lipenská čp. 1408/48 se stavební parcelou č. 3633 
o výměře 234 m2 v katastrálním území  České Budějovice 3  
za nejvy��í nabídnutou cenu, nejméně v�ak za 1 088 530,- Kč 

 
III.   u k l á d á 

Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora  
zajistit realizaci tohoto usnesení 

 
 
  
K bodu: Rozpočtové opatření číslo 34  
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 108/2003  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.  s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření číslo 34 � zapojení nedaňových příjmů FO na zvý�ení rozpočtu  
kapitálových výdajů SD, s.r.o. na dofinancování rekonstrukce objektu �Trival�  
a vě�e �elezná panna, Zátkovo nábř. č. 15 v celkové 7.200 tis. Kč. 

 



 10

II.  u k l á d á 
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora  
promítnout schválené rozpočtové opatření číslo 34 do rozpočtu roku 2003 v termínu 
30.6.2003  

 
 
 
K bodu:  Příspěvky vlastníkům domů z povodňového fondu města  
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 109/2003  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.  s c h v a l u j e 

poskytnutí příspěvků vlastníkům domů a bytů z povodňového fondu města ve vý�i 
12.220.100,-Kč dle seznamu v důvodové zprávě v případě přidělení finančních 
prostředků ze státního rozpočtu v po�adované vý�i, tj. 12.220.100,-Kč. V případě 
přidělení ni��í částky ze státního rozpočtu se jednotlivé poskytované příspěvky dle 
důvodové zprávy krátí poměrem celkově přidělené částky ku částce celkem po�adované.  

 
II.  u k l á d á 

Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora  
zajistit realizace tohoto usnesení  

 
 
 
K bodu:  Zpráva o majetku města a hospodaření města  
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 110/2003  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
základní informace o majetku města a hospodaření města dle důvodové zprávy  
 
 
 
K bodu:  Rozpočtový výhled města na rok 2004  a� 2006 
 (ev.č. 131/2003) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 111/2003  
 



 11

Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.  b e r e  n a  v ě d o m í  

návrh rozpočtového výhledu města na rok 2004 a� 2006  
 
II.  u k l á d á  

Tomá�i Kubínovi, námětku primátora  
při zpracování návrhu rozpočtu na rok 2004 vycházet z tohoto rozpočtového výhledu  

 
 
 
K bodu:  Analýza odpadového hospodářství města České Budějovice   
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 112/2003  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
předlo�enou analýzu odpadového hospodářství ve městě České Budějovice   
 
 
 
K bodu:  Cena statutárního města České Budějovice za významný a mimořádný počin  
 nebo dílo a za celo�ivotní práci, která přesahuje svým významem hranice  
 statutárního města České Budějovice a přispívá k jeho rozvoji 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 113/2003  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.  b e r e  n a  v ě d o m í  

návrh rady města v leto�ním roce Cenu statutárního města České Budějovice neudělit 
(usnesení č. 528/2003 ze dne 11.6.2003) 

 
II.  u k l á d á  

Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora  
realizovat přijaté usnesení  

 
 
K bodu:  Schválení neinvestiční dotace pro neziskové organizace působící v sociálních     
 slu�bách 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 114/2003  
 



 12

Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.    s c h v a l u j e   

přidělení neinvestiční dotace pro: 
M-centrum pro mladou rodinu, o.s. České Budějovice ve vý�i 100 000,- Kč 

                       
II.   u k l á d á  

Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora 
zajistit realizaci tohoto usnesení 

 
 
 
K bodu:  Zru�ení Mateřské �koly, Prachatická 1206, Č. Budějovice k 31.7.2003 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 115/2003  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.   r u � í 

příspěvkovou organizaci Mateřskou �kolu, Prachatická 1206, České Budějovice ke dni 
31.7.2003 

 
II.   u k l á d á 

Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora 
realizovat přijaté usnesení 

 
 
 
K bodu:  Zru�ení záměru pořízení regulačního plánu �Stromovka� v části  
 katastrálního území České Budějovice 2 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 116/2003  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.  b e r e  n a  v ě d o m í 

důvodovou zprávu 
 
II.  s o u h l a s í 

se zru�ením záměru pořízení regulačního plánu �Stromovka� v části katastrálního území  
České Budějovice 2 

 
 



 13

K bodu:   Jednací řád zastupitelstva města  
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 117/2003  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.  s c h v a l u j e  

jednací řád zastupitelstva města   
 
II.  u k l á d á    

doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi města  
 realizovat přijaté usnesení  
 
 
K bodu:  Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města  
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 118/2003  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města  
  
    
     
K bodu:  Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice � termíny jednání 29. května  
 a 11. června 2003  
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 119/2003  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o činnosti Rady města České Budějovice � termíny jednání 29. května a 11. června 
2003  
 



 14

K bodu:  Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů zastupitelstva města  
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 120/2003  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o vyřizování dotazů a připomínek členů zastupitelstva města  
 
 
 
K bodu:  Návrh termínů jednání zastupitelstva města na 2. pololetí roku 2003  
 a programu zasedání zastupitelstva města dne 18.9.2003  
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 121/2003  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.  b e r e  n a  v ě d o m í  

návrh termínů jednání zastupitelstva města na 2. pololetí roku 2003 dle materiálu ev.č. 
139/2003  

 
II.  s c h v a l u j e  

návrh programu zasedání zastupitelstva města dne 18. září 2003 v upraveném znění 
 
 
V Č. Budějovicích dne 20.6.2003  
Zapsala: Terézia Olléová  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Luděk Čermák               Ing. Ladislav Hovorka              doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.   
 primátor 
 
 
 
 
 


